
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001253752

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001253752

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y
Economía Azul en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/sostenibilidadmedioambient
eyeconomiaazul.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: Avda/ de la Aurora. 47. Edificio Servicios Múltiples
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Patrimoniales
Denominación del contrato: Aprovechamientos de pastos. Mejora en montes demaniales y

patrimoniales de la provincia de Málaga.
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 60  meses
Número de expediente: CONTR 2023/482375
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 55
Clasificación CPV
03400000-4 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONCESIÓN DE APROVECHAMIENTOS DE PASTOS MEJORA
EN MONTES DE DOMINIO PÚBLICO Y PATRIMONIALES
GESTIONADOS POR LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	457.908,84 €

Importe total (sin IVA): 457.908,84 €

Valor estimado: 457.908,84 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/06/2023 11:55:05 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTkzYTdkNzYwODBlNTJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001253752

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de la resolución: 14/06/2023 00:00

Desierto
Lote/s: 34

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - LOTE 34 DESIERTO(F).pdf
(SHA-256: 58c0e4aaa022ecb227eb45536199204134b736c543ff0e1c594c58caea1d5fe6)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001253738
2023-0001244995
2023-0001253749
2023-0001253745
2023-0001253744
2023-0001253734
2023-0001253747
2023-0001253737

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/06/2023 11:55:05 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTkzYTdkNzYwODBlNTJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


